

## سوالات درس بیست و چهارم

۱- صدام پس از اشغال خرمشهر چه کرد؟ ده ها تانک و ابزار جنگی و چندین لشکر را در مناطق اطراف شهر مستقر کرده بودومی خواست شهرهای دیگر خوزستان را تصرف کند و به حملات خود به شهر های دیگر هم ادامه دهد

۲- خرمشهر چگونه آزاد شد؟ بعد از تصرف خرمشهر توسط نیروی بعثی ارتش و سپاه با پشتیبانی مردم تقویت شدند و نیروهای مردمی بسیج به یاری ارتش و سپاه آمد فرماندهان نقشه ای را برای آزاد سازی خرمشهر طراحی کردند. سرانجام رزمندگان با همکاری خلبانان شجاع نیروی هوایی ارتش در عملیات بیت المقدس نیروی دشمن را در هم شکستند .

۳- به نیروهای مردمی در زمان جنگ چه گفته میشد؟ بسیج

سوالات درس به درس مطالعات ششم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خانم مهرانی

۴- خرمشهر چه زمانی آزاد شد؟ در سوم خرداد سال ۱۳۶۱

۶- امام خمینی (ره) بعد از آزاد سازی خرمشهر چه فرمودند؟ خرمشهر را خدا آزاد کرد.

۷- مردم ایران پس از شنیدن خبر آزادی خرمشهر چه کردند مردم به خیابان آمدند و به شادمانی پرداختند.

۸- رزمندگان اسلام در جبهه ها چگونه بودند؟ رزمندگان اسلام به دعا و راز و نیاز با خدا مشغول بودند و سخت می جنگیدند آن ها آماده ی هر گونه فداکاری بودند و در سخت ترین شرایط به هم کمک می کردند و بایکدیگر مهربان بودند و به هم روحیه و امیدواری می دادند.

۹- خرمشهر چگونه آزاد شد؟ فرماندهان نقشه ای را برای آزاد سازی خرمشهر طراحی می کردند سر انجام رزمندگان اسلام ( ارتش ، سپاه پاسداران و بسیج) با همکاری خلبانان شجاع نیروی هوایی در طی سه مرحله عملیات بیت المقدس توانستند نیروی دشمن را در هم بشکنند و قدم بر خاک خرمشهر گذاشتند.

۱۱- پس از آزادی خرمشهر چه شد؟ پس از آزادی خرمشهر حکومت صدام سعی کرد با گرفتن کمک های مالی و اسلحه از کشورهای قدرتمند قوای خود را تقویت کند و همچنان به هجوم خود ادامه بدهد رزمندگان شجاع نیز در عملیات متعدد بخش های دیگری از مناطق اشغال شده را از دشمن باز پس گرفتند.

۱۲- جنگ تحمیلی هشت ساله چگونه به پایان رسید؟ در سال ۱۳۶۷ ایران آمادگی خود را برای پذیرش قطعنامه ی صلح اعلام کرد و جنگ هشت ساله به پایان رسید.

۱۳- یکی از شهدای نوجوان خرمشهر را نام ببرید؟ شهید بهنام محمدی

۱۴- در مقابل هجوم دشمن به کشور ما کدام گروه های ایرانی از میهن دفاع کردند؟ همه ی ملت

سوالات درس به درس مطالعات ششم سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۳ خانم مهرانی

ایران از اقوام و گروه های مختلف، زن و مرد و پیرو جوان در کنار یکدیگر ایستادگی و از میهن دفاع کردند و جنگیدند. عده ای هم که نمی توانستند با روش های دیگر به جبهه ها کمک کردند.

۱۵- برای حفظ استقلال میهن و بازپس گیری مناطق اشغال شده مردم ایران چه کردند ؟

هزار نفر از جوانان کشور ما شهید شدند و خانواده ها مشکلات زیادی را تحمل کردند.

